



## Maggi Fix Gulaschbasis 54g

Mag.Fix Gulasch 54g

|                |               |                       |                |
|----------------|---------------|-----------------------|----------------|
| Produkt        | <b>181863</b> | Erhältliche Einheiten | <b>KT 32BT</b> |
| Nettofüllmenge | <b>54 G</b>   | Marke                 | <b>Maggi</b>   |

### Produktbeschreibung

Ein Gericht mit langer Tradition ist Gulasch: feiner Paprika und leckere Zwiebeln geben das besondere Aroma und sorgen für einen wahren Genussmoment. Mit MAGGI Fix für Gulasch gelingt das herzhaftes Gericht jedes Mal! • Ergibt vier leckere Portionen • mit würzigen Zwiebeln & feiner Paprikasauce • Einfach und schnell in der Zubereitung • Geling- und Genussgarantie

### Inhaltsstoffe

Gewürze\* (24,7% Zwiebeln, 12,2% Paprika, Knoblauch, Kümmel), WEIZENMEHL\*, Maisstärke\*, Jodsalz (Salz, Kaliumjodat), Aromen (mit WEIZEN, GERSTE), Zucker\*, Hefeextrakt, Palmfett, 0,4% Majoran\*, WEIZENSTÄRKE\*, Zitronensaftpulver\*, Sonnenblumenöl\*. Kann SELLERIE, EIER, MILCH, SENF und SOJA enthalten. \* Alle natürlichen Zutaten sind mit einem Sternchen gekennzeichnet. \* Natürliche Zutaten (gemäß ISO/TS 19657). Mehr dazu unter: maggi.at/natürlicheZutaten.

### Allergene

#### Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide

#### In Spuren enthaltenene Allergene

Eier  
Soja  
Milch  
Sellerie  
Senf

### Aufbewahrungshinweis

Trocken und nicht über Zimmertemperatur lagern. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck.

### Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Fix für Gulasch

### Nährwerte

100 Gramm

|                                                     | Menge              |
|-----------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Energie</b>                                      | ~506 kJ (121 kcal) |
| <b>Kohlenhydrate</b>                                | ~ 3,9 Gramm        |
| <b>davon mehrwertige Alkohole</b>                   | 0 Gramm            |
| <b>davon Stärke</b>                                 | 0 Gramm            |
| <b>davon Zucker</b>                                 | ~ 0,9 Gramm        |
| <b>Ballaststoffe</b>                                | ~ 0,7 Gramm        |
| <b>Fett</b>                                         | ~ 5,2 Gramm        |
| <b>davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)</b> | 0 Gramm            |
| <b>davon gesättigte Fettsäuren</b>                  | ~ 1,7 Gramm        |
| <b>davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)</b>  | 0 Gramm            |
| <b>Eiweiß</b>                                       | ~ 14 Gramm         |
| <b>Salz</b>                                         | ~ 0,79 Gramm       |